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RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES – EDITAL PPGQ Nº 001/2024 

 

Seguem abaixo o número de CPF ou passaporte dos candidatos com as inscrições homologadas 

ou não homologadas. 

Inscrições homologadas – CPF ou Passaporte: 

SELEÇÃO PARA INGRESSO COMO ALUNO 
REGULAR NO MESTRADO 

ALUNO REGULAR DO PPGQ CONCORRENDO 
À BOLSA DE ESTUDOS 

078.320.859-67  

012.802.732-08  

079.126.319-33  

353.647.788-78  

 101.639.559-05 

106.515.219-12  

107.396.854-57  

009.006.521-28  

006.878.229-20  

076.793.713-93  

691.361.572-87  

089.221.969-63  

090.364.779-64  

737.722.592-00  

089.774.189-76  

107.219.359-07  

074.661.059-98  

105.505.989-01  

082.689.259-06  

088.050.489-76  

050.948.753-02  

 069.239.043-07 

 116.868.789-66 

065.206.994-03  

006.125.110-06  

284.262.168-97  

121.804.969-31  

23PP94798  

23PP93600  

UX9155851  

 076.656.809-17 

444.357.068-30  

103.346.559-35  

056.506.199-21  

066.961.563-30  
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074.251.363-76  

705.107.544-65  

 

A prova escrita será realizada no dia 05/02/2024 (segunda-feira) das 07:30 h às 12:00 h 

(via plataforma TEAMS) com acesso pelo link enviado por e-mail em 02/02/2024. 

Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas receberão por e-mail o link para 

acessar a sala virtual da prova. É de inteira responsabilidade do candidato acessar a plataforma 

antecipadamente (ainda no dia 02/02/2024) e, em caso de problemas, contatar o Presidente da 

Banca, por e-mail (seletivo.ppgq.cct@udesc.br) para a solução do problema de acesso antes do 

início da Prova Escrita. 

A entrega do Currículo Lattes documentado é dia 06/02/2024 (terça-feira) até 17:00 h 

(via link que segue: https://www.cct.udesc.br/?idFormulario=790. O arquivo deve conter no 

máximo 5MB e o nome do arquivo deve ser: Currículo PS 2024-1). 

Inscrições não homologadas – CPF ou Passaporte: 

SELEÇÃO PARA INGRESSO 
COMO ALUNO REGULAR NO 

MESTRADO 

ALUNO REGULAR DO PPGQ 
CONCORRENDO À BOLSA DE 

ESTUDOS 

MOTIVO 

062.799.931-08  Não atende o art 4º do 
Edital PPGQ 01/2024; § 
1° - Ausência de 
documentações 
comprobatórias. 

054.726.963-30  Não atende o art 4º, 
incisos I e II, § 2°, do 
Edital PPGQ 01/2024. 
Cópia de declaração de 
matrícula em curso, sem 
indicação de previsão de 
colação de grau de 
graduação. Histórico de 
graduação com carga 
horária pendente para 
conclusão do curso. 

107.363.619-44  Não atende o art 4º, 
inciso VI, § 1º do Edital 
PPGQ 01/2024. 
Ausência da certidão de 
quitação eleitoral. 

610.326.123-63  Não atende o art 4º, 
incisos I, II, III, IV e VI, § 
1º do Edital PPGQ 
01/2024. Ausência de 

mailto:seletivo.ppgq.cct@udesc.br
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documentações 
comprobatórias. 

 

Profa. Dra. Carla Dalmolin 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Química 


